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AMAÇ: Merkezin elektrik, havalandırma, sıhhi tesisat ve atık su tesisatı ile kullanılan tüm 

cihazların bakım ve onarımlarının bir plan dâhilinde yapılması. 

 

SORUMLUSU/LARI: Teknik Servis Sor. Tekniker/Teknisyeni 

 

UYGULAMA: 

Aydınlatma tesisatı Haftada bir kontrol edilir. Eksik aydınlatmalar yapılarak, alçak gerilim 

mal. Kontrol edilerek aksaklıklar giderilir. 

 

Kompresör Sistemi; Haftada iki kez hava tankının suyu alınır ve havası boşaltılır. Yılda bir 

vida grubunun yağı değiştirilir ve manometreler test ettirilir.(İlgili uzman firmaya) 

Kurutma sistemi filtreleri (dryer)yılda bir kez kontrol ettirilerek uzman firmanın ön gördüğü 

periyodik bakım cetveli gereğince değiştirilmesi gereken parçalar değiştirilir. 

 

Jeneratör Sistemi; Haftada bir boşta çalıştırılarak jeneratör üzerinden sisteme yük verilir. 

Akü ve redresör sistemi kontrol edilir. Periyodik bakım cetveline uygun olarak mazot, yağ ve 

hava filtreleri temizlenir ya da gerekirse değiştirilir. 

Ayrıca cetvele uygun olarak ve çalışma saati de göz önünde bulundurularak yağı değiştirilir. 

 

Sıhhi Tesisat ve Atık Su Tesisatı; Haftalık kontrol edilerek aksaklıklar giderilir. 

 

Merkezi Havalandırma Sistemi:  Haftalık olarak kontroller yapılır,6 ayda bir sistem ayrıntılı 

kontrol ve bakımı yapılır 

 

Tıbbi Cihazlar; Çalışma alanları ve gruplarına göre sınıflandırılarak bakım ve kalibrasyon 

planları dahilinde kontrol edilir. 

 

Cihaz Bakım Onarım Kayıt İşlemleri: Cihaz bakım çizelgesinde bakım tarihi gelen 

cihazların yerinde bakımları yapılıp bakım yapıldığı TEKNİK SERVİS programına kaydı 

yapılır. Arıza bildirim kaydından gelen arıza bildirimleri TEKNİK SERVİS programında 

arıza yapan cihazın Arıza bildirimin programının otomatik olarak verdiği arıza numarası 

cihazın arıza çizelgesine işlenir. 

 

 

Herhangi bir aksaklık ve arıza tespitinde yada birimlerden gelen onarım talep formlarında 

aciliyet ve önemine göre öncelikler saptanarak müdahale edilir. Cihazların arızasının, işlev 

yapılamayacak durumda olmadığı, yani hizmeti aksatmadığı arızalarda, teknik servis 

elemanları onarım ve bakım işlerini öğle tatilinde veya hasta muayenesinin olmadığı bir 

zamanda yapar. Arızanın hizmeti aksattığı durumlarda onarım için müdahale en kısa sürede 

yapılır. 
 
 
 
 


